
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.82.2024 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu 

Na podstawie art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyrażam zgodę na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu, Polesie 9, 09-130 Baboszewo. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


